
 
11 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

29.03.2016р.                                          

с. Щасливцеве                                  №  175 

 

Про надання дозволу на розробку 

Проекту землеустрою щодо передачі  

в оренду земельної ділянки для  

будівництва повітряної лінії  

КП «Комунсервіс» 

 

 

Розглянувши заяву директора  КП «Комунсервіс» Саютіна Володимира 

Івановича, схему електропостачання, керуючись ст.12. 19. 65,76,98,99,100 

Земельного кодексу України та ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Дати дозвіл КП «Комунсервіс»  на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки орієнтовною площею 1,200 кв км   на три місяці в 

оренду  на період будівництва електромережі ВЛ 10кВ, П-10-1, П-10-2 та 

П10/0,38 із заземленням від  опори 81, яка буде проходити в с. Щасливцеве по 

вулиці Миру до майданчику ТПВ.  . 

2. КП «Комунсервіс»   протягом місяця звернутись до землевпорядної 

організації , яка має відповідний дозвіл на виконання цих робіт  розробку 

проекту землеустрою  щодо передачі в оренду вищезазначеної земельної 

ділянки.                                

3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань регулювання 

земельних відносин. 

 

 

                           

 

 

Сільський голова                                                                В.О.Плохушко 
 
 


